
                                        

長子配付  

令和元年１２月２０日 

    

保護者 様  

唐津市立西唐津小学校 

   校 長  青 栁 正 文 

   

１月の授業参観について(ご案内) 

 

今年も残すところわずかとなりました。保護者の皆様にはますますご健

勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、学校教育活動へのご協力とご

支援、誠にありがとうございます。保護者、地域のみなさまのおかげをも

ちまして、二学期も大過なく過ごすことができました。 

さて、１月は、授業参観（授業参観は今年度最後）を下記の通り計画し

ています。ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願い致し

ます。 

 

                記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

１ 期 日   令和２年 １月３１日（金）  

２ 日 程   

２校時（ 9:30 ～ 10:15）１・２・３年生 

     ３校時（10:30 ～ 11:15）４・５・６年生 

                            

３ 場 所    

       各教室など（学級通信で確認されてください。） 

        

４ 連 絡 

・駐車は運動場をご利用ください。 

・各自でマイスリッパをご持参ください。 

・校舎内での喫煙や校内での携帯電話の使用はご遠慮ください。 

    ・授業参観は、今年度最後となります。 

   ・４年生は１／２成人式を行います。（９：４５～１１：００） 

多目的室 


